
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

ВИЩИЙ ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД УКРАЇНИ 
«БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

Щодо виконання 
рішення Вченої ради

На виконання рішення Вченої ради від 25 лютого 2016 року (п.4. Про 
хід впровадження нових методів діагностики та лікування в практику 
охорони здоров’я)

1. Для кожної клінічної кафедри вважати пріоритетним напрямком при 
завершенні інноваційного процесу науково-дослідних робіт здійснення 
впроваджень нових методик в практику охорони здоров’я у вигляді 
методичних рекомендацій, інформаційних листів та нововведень.

Відповідальні: завідувачі кафедр, керівники НДР.
Термін виконання: постійно.
2. При впровадженні нових методів діагностики, лікування та 

профілактики джерелом інформації для актів мають бути переважно 
методичні рекомендації, інформаційні листи та нововведення.

Відповідальні: завідувачі кафедр, розробники пропозицій.
Термін виконання: постійно.
3. Розглянути питання про доцільність введення до Рейтингу показників 

діяльності викладачів та кафедр впровадження за актами: впровадження в 
базових лікувальних установах, в інших лікувальних установах міста і 
області та впровадження в інших регіонах України.

Відповідальний: проректор з лікувальної роботи професор Іфтодій А.Г.
Термін виконання: квітень 2016 року.
4. З метою підвищення ефективності оформлення актів впровадження 

дотримуватися якісного заповнення уніфікованої форми актів впровадження,

« аз _ 2016 р. Н А К А З

НАКАЗУЮ:



—  £  —

■ уникати формалізму, підвищити особисту відповідальність за достовірність 
оцінки критеріїв ефективності впроваджуваних методів лікування, 
діагностики та профілактики.

Відповідальний: доцент Акентьєв С.О.
Термін виконання: постійно.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на проректора з 

лікувальної роботи професора А.Г.Іфтодія.

Ректор Т.М.Бойчук

Виконавець:
відповідальний за впровадження

Акентьєв С.О.
Погоджено:
проректор з лікувальної роботи

Іфтодій А.Г.
Юрисконсульт

«


